a *Phariseos vocat Josephus*, *quos recentiores Rabbanitas appellant*, *ut distinguantur à Cœlestis*. *E. B.* *b* *Vocem παλαιὸς non agnoscit Vat.* *c* *Ita placuit rescribere, cum antea esset ἐν Γερμανia in Editis Aliisque. Ἐγέρματa abique ἐν Cod. Voss. adeo ut forsan elliptica fuerit loquutio pro deo ἐν Γερμανia φρεσci, vertendumque Jesu Christi Germanicam: nam & infra alicubi habentur Iurisdictio dñi τῆς Γερμανίας, quam Gischaleman.* *d* *Tūs εὐθὺς τὸ Αντονίου τῆς Γερμανίας Voss.* *e* *Medio νότου diuinorum dominorum Voss. & Vat.* *f* *Φαῦλον Vat.* *g* *Ita Voss. τῷ πατρὶ τῆς Αἰ. in Editis Aliisque.* *h* *Hunc puto illum esse qui laudatur in Pana Nostris, p. 121.* *i* *Sic cum Gelenio. Γερμανοὶ in libris.* *k* *Ita Voss. διανοεσθαι in cœlesti.* *l* *Ita lego. ταῦτα ταῦτα πρὸς οἱ περὶ λαϊδῶν ποσταρες μω. in Editis & MSS. præter Voss. in quo τῇ ταῦτῃ ταῦτα πρὸς τῷ π.*

Quanam mor qui & illis obtoperare, insuper & trecentis
data acceperint è civibus imperarunt legatos comitari, dato
legati. omnibus in commeatum argento. Illis igitur
persuasis & ad profectionem paratis, Jonathas
ejusque collegæ egredi sunt, secum habentes
etiam Joannis fratrem atque milites centum
mandatis ab his qui ipsos miserunt acceptis,
ut si sponte ab armis discederem, me vivum
in Hierosolymitarum urbem ablegarent; si
vero repugnarem, nihil metuentes me occide-
rent, freti scilicet ipsorum mandato. Scri-
pserunt autem & Joanni, ut ad bellum adver-
sus me se se accingeret. quin & Sephoritis &
Gabarenis & Tiberiensibus injungebant, ut
Joanni suppetias mitterent.

Josephi pater ei 41. *Ista mihi cum pater literis significasset
per literas rem so- (ut qui ea acceperat à Jesu Gamalæ filio, qu-
tam significas.* concilio interfuit mihi scilicet amico & fami-

concio interum, unde remittet amico & familiari) valde indolui ; & quod noveram cives in me adeo ingratos exstisisse, ut per invidiam de medio me tolli juberent ; & quod pater me per literas vehementer obsecraverat, ad se ut veniam, dicebat enim se filium videre velle ante quam mortem oppeteret. Ita sane amicis narrat

*Quibus factionibus, nam quodque post triduum regione relicta in
re e Galilaea dis- patriam profectus essem. Universos autem
cedere cogitariis qui ea audierant, occupabat moeror, meque
Josephus. lachrymantes obtestabantur, ne eos desererem
perituros si desinerent meo regi imperio. Cum
autem precibus illorum non annuerem, sed de
mea unius salute sollicitus essem, veriti Galilæ
ne post meum discessum latronibus contempti
biliores fierent, nuncios per Galilæam omnem
dimiserunt, meam de profecitione mea senten-
tiam indicaturos. Multi autem, quamprimum
id resciverunt, etiam undique congregati eran-
cum uxoribus & liberis, non tam mei ut opini-
nor desiderio id agentes, quam quod sibi me
metuerent. nam persuasum habuerunt, me
apud eos permanente, nihil se mali adituros
Venerunt igitur ad me universi in Magnum
campum, *ubi tum agebam : Asochis nome
ipsi est.*